
Componenti  
Ingredienti 

Ricotta vaccina 10% (siero di latte, sale, correttore di acidità: E270) 

Mascarpone 10% (panna, latte, correttore di acidità: E270) 

Uova 

Granella di biscotto (farina di frumento, zucchero, olio di palma, sciroppo di glucosio, uova, latte 
scremato in polvere, agenti lievitanti: E503ii, E500ii, E450i; sale, emulsionanti: lecitina di soia; 
aromi)  

Acqua 

Burro 

Sciroppo di glucosio 

Ribes 5% 

Faria di frumento 

Margarina (grasso di palma, olio di girasole, acqua, emulsionante (E471), sale, aromi) 

Grassi vegetali in proporzione variabile (cocco, palmisto, palma, girasole) 

Fecola di patate 

Sciroppo di glucosio-fruttosio 

Succo di limone 

Tuorlo d’uovo 

Lampone 1% 

Panna 

Latte scremato in polvere 

Stabilizzanti: E420ii, E420i, E407, E508, E331 

Amido modificato di mais  

Fibre vegetali  

Sale 

Proteine del latte 

Emulsionanti (E471, lecitina di soia) 

Aromi  

Agenti lievitanti E450i, E500ii 

Estratto di carota nera  

Colorante: E120 

Correttore di acidità: E330 



Può contenere tracce di: arachidi, frutta a guscio, senape  

 

Informazioni Nutrizionali  
Valori Nutrizionali calcolati  

   Per 100 g  

Energia  1409 kJ  

 
 338 kcal  

Grassi  20 g  
di cui acidi grassi saturi  13 g  
Carboidrati  34 g  
di cui zuccheri   21 g  
Fibra  0,3 g  
Proteine  4,1 g  
Sale  0,30 g    

 
 

 

Descrizione Prodotto  
Brand  

Martinucci  

Caratteristiche 

Pretagliata 

Denominazione di vendita 

Prodotto dolciario congelato 

Denominazione commerciale di vendita 

Torta cheesecake frutti rossi 

 

Salute e stile di vita 
Allergeni 

Uova - contiene 

Glutine - contiene 

Soia - contiene 



Latte - contiene  

Può contenere tracce di: arachidi, frutta a guscio, senape 

 

Conservazione e uso  
Tipo di conservazione 

Surgelato  

Conservazione  

(***) nel congelatore (-18°C) da consumarsi entro la data riportata sulla confezione 

Consigli d’uso  

Scongelare a (+20°C) per 3-4 ore. Scongelare a (+20°C) per una ora (per le monoporzioni o 
singole fette di torta) 

Una volta scongelato il prodotto può essere conservato in frigorifero (0°C/+4°C) per un massimo di 
1 o 2 giorni e non deve essere ricongelato. 

 

Confezionamento  
Tipo di imballaggio 

Scatola + vassoio 

Peso   

1450 g ℮  

Unità  

Grammi  

Raccolta differenziata 

Scatola - PAP20 - raccolta CARTA 

Vassoio - PAP21 - raccolta CARTA 

Fascia - C/PAP81 - raccolta CARTA 

 

Informazioni sul produttore  
Indirizzo distributore 

Prodotto e confezionato da  

Martinucci srl  

Nello stabilimento vedi lotto 

A) Zona Industriale - 73040 Specchia (LE)  

C) Via G. Agnelli, 8 - 73054 Presicce (LE) 



Sito Web  

www.martinucci1950.com 

http://www.martinucci1950.com/

